
Specyfikacja: 

 

 

1. Oprogramowanie / licencje: 

 4 x Rozszerzenie obecnej licencji na ESET Endpoint Antywirus Suite (na podstawie dostarczonych 

danych) o ochronę 4 x Windnows Serwer – wersja EDU 

 4 x Licencja dostępowa  RDP – pulpit zdany / licencja na użytkownika – wersja EDU MOLP 

 2 x Licencja Office 2016 / 2019 STANDARD  – wersja EDU MOLP  

 1 x Rozszerzenie obecnej licencji programu do backapu maszyn Hyper-V z 1 CPU do 2 CPU (program 

Veeam backup & replication): 

 Licencja – na gniazdo CPU 

 Licencja EDU -  dla jednostki edukacyjnej 

 

2. 1 x Switch 

 Typ przełącznika: Zarządzalny smart 

 Główne porty switcha: 10/100/1000Mbps miedziane 

 Ilość portów Ethernet: 16 

 Ilość portów SFP: 2 

 Ilość portów SFP+: 2 

 Power Over Ethernet: Brak 

 Montaż Rack: Tak 

 Wymiary: 280 x 180 x 44 mm / 1U 

 Rozmiar tablicy adresów MAC:  16k 

 Prędkość magistrali [Gbps]: 76 Gbps 

 Przepustowość: 56.54 Mbps 

 Pamięć: Bufor 18 MB 

 Złącza komunikacyjne:  Port konsoli RJ-45 

 MTBF:  882,152 godzin 

 Obsługa VLAN: TAK 

 Technologia Green 3.0 : TAK 

 Wkładki SFP w zestawie: TAK – 1 x 1,25 Gbits 

 Wkładki SFP+ w zestawie: TAK – 4 x 10 Gbits 

 Patchcord światłowodowy w zestawie: TAK – 4 x światłowód wielomodowy LC-LC OM3 długość 5m. 

 Produkt NOWY z pełną gwarancją producenta 

 

3. 1 x Szafa teleinformatyczna z wyposażeniem 

 rodzaj szafy: wolnostojąca,  

 Produkt NOWY z pełną gwarancją producenta 

 wysokość robocza: 42U, 

 szerokość montażowa: 19'', 

 wymiary zew. [mm]: 800x1000x2130, 

 kolor: czarny (RAL 9004), 

 drzwi przednie: szklane - szkło hartowane, 

 drzwi tylne: pojedyncze - pełna stal, 

 maksymalne obciążanie: do 800kg, 



 panel wentylacyjny: (4x wentylatory), 

 1x zamek drzwi przednich z klamką, 

 3x zamek drzwi tylnych / bocznych, 

 4x kółka transportowe z hamulcem, 

 2 x półka RACK 1000mm głęboka 

 4 nóżki poziomujące,  

 20x śrub montażowych z koszykiem. 

 Liczne otwory wentylacyjne, 

 Grubość górnego i dolnego panelu: 1.2mm, 

 Grubość szyn montażowych: 2.0mm,  

 Grubość szkła: 5.0mm,  

 Grubość bocznego panelu: 1mm, 

 Grubość pozostałych elementów: 1.2mm 

 W zestawie 

 2 x  Patch Panel 24 port kat.6, ekranowany , Listwa montażowa (organizer kablowy) 

 2 x Listwa zasilająca RACK, 5 port   podłączana do UPS-a 

 10 x przewód zasilający do komputera długość 5m 

 5 x Oragnizer przewodów – poziomy – metalowy 

 4 x Paczka wtyków RJ45 - drut  – 100szt. /paczka 

 1 x karton skrętki Cat 5e drut / szara wiodących marek – 1 karton – 305m 

 30 x spinka metalowa + śruba do montażu systemu RACK 

 1 x cyfrowy czujnik / sterownik temperatury sterujący wentylatorami / RACK / 1U 

 

W razie pytań proszę o kontakt, z firmą obsługującą informatycznie PZPPP  

e-mail:  biuro@serwtronics.pl w celu omówienia  

dostarczenia licencji na Program do Backap-u Veeam, Eset Endpoint Antywirus Suite, 

 


